
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Women's Cup
Essais Séance 1

Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 10:44
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Temps Ecart

1 87 FUENTES Audrey 1000cc Yamaha Pit Lane Endurance 1:27.274

2 414 BONDI Emily 600cc Yamaha Moto Club De Comteville 1:29.239 1.965

3 26 DUPOUY Jennifer 600cc Triumph Moto Club Pau Arnos 1:29.292 2.018

4 106 CORALE Clara 600cc Yamaha Moto Club Riding Sensation 1:29.574 2.300

5 126 PANNEQUIN Morgane 600cc Honda M.G.B. Moto Club 1:30.409 3.135

6 22 GAZAGNAIRE Marjorie 600cc Honda La Piste Dans La Peau 1:30.541 3.267

7 47 POLONI Alexandra 1000cc Aprilia Pif Paf Piste 1:30.693 3.419

8 40 SANTELLI Caroline 600cc Yamaha Corsica Moto Club 1:31.041 3.767

9 64 WALLERICH Auriane 600cc Triumph Esprit Moto Club 64 1:31.093 3.819

10 146 HAMON Vanessa 1000cc Suzuki MOTO CLUB SLIDER 1:33.027 5.753

11 7 LHERBETTE Fanny 1000cc Triumph Association Sportive Moto du 1:33.534 6.260

12 13 ORSINI Shannon 1000cc Ducati La Piste Dans La Peau 1:35.236 7.962

13 155 SCHNEIDER HIRSCHPILER 1000cc Ducati Moto Club Box23 1:38.815 11.541

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Women's Cup
Essais Séance 2

Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 14:51
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Temps Ecart

1 106 CORALE Clara 600cc Yamaha Moto Club Riding Sensation 1:29.172

2 22 GAZAGNAIRE Marjorie 600cc Honda La Piste Dans La Peau 1:29.440 0.268

3 26 DUPOUY Jennifer 600cc Triumph Moto Club Pau Arnos 1:30.480 1.308

4 40 SANTELLI Caroline 600cc Yamaha Corsica Moto Club 1:30.491 1.319

5 47 POLONI Alexandra 1000cc Aprilia Pif Paf Piste 1:30.823 1.651

6 126 PANNEQUIN Morgane 600cc Honda M.G.B. Moto Club 1:31.030 1.858

7 7 LHERBETTE Fanny 1000cc Triumph Association Sportive Moto du 1:31.312 2.140

8 64 WALLERICH Auriane 600cc Triumph Esprit Moto Club 64 1:31.854 2.682

9 146 HAMON Vanessa 1000cc Suzuki MOTO CLUB SLIDER 1:32.178 3.006

10 13 ORSINI Shannon 1000cc Ducati La Piste Dans La Peau 1:34.257 5.085

11 155 SCHNEIDER HIRSCHPILER 1000cc Ducati Moto Club Box23 1:38.839 9.667

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Women's Cup
Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 14:51
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club SQ1 SQ2 Temps Ecart

1 87 FUENTES Audrey 1000cc Yamaha Pit Lane Endurance 1:27.274 1:27.274

2 106 CORALE Clara 600cc Yamaha Moto Club Riding Sensation 1:29.574 1:29.172 1:29.172 1.898

3 414 BONDI Emily 600cc Yamaha Moto Club De Comteville 1:29.239 1:29.239 1.965

4 26 DUPOUY Jennifer 600cc Triumph Moto Club Pau Arnos 1:29.292 1:30.480 1:29.292 2.018

5 22 GAZAGNAIRE Marjorie 600cc Honda La Piste Dans La Peau 1:30.541 1:29.440 1:29.440 2.166

6 126 PANNEQUIN Morgane 600cc Honda M.G.B. Moto Club 1:30.409 1:31.030 1:30.409 3.135

7 40 SANTELLI Caroline 600cc Yamaha Corsica Moto Club 1:31.041 1:30.491 1:30.491 3.217

8 47 POLONI Alexandra 1000cc Aprilia Pif Paf Piste 1:30.693 1:30.823 1:30.693 3.419

9 64 WALLERICH Auriane 600cc Triumph Esprit Moto Club 64 1:31.093 1:31.854 1:31.093 3.819

10 7 LHERBETTE Fanny 1000cc Triumph Association Sportive Moto du 1:33.534 1:31.312 1:31.312 4.038

11 146 HAMON Vanessa 1000cc Suzuki MOTO CLUB SLIDER 1:33.027 1:32.178 1:32.178 4.904

12 13 ORSINI Shannon 1000cc Ducati La Piste Dans La Peau 1:35.236 1:34.257 1:34.257 6.983

13 155 SCHNEIDER HIRSCHPILER 1000cc Ducati Moto Club Box23 1:38.815 1:38.839 1:38.815 11.541

Limite de qualification: 1:46.273

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Women's Cup

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 09:02
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Tours Temps Ecart Meilleur tour

Catégorie 1000CC

1 87 FUENTES Audrey 1000cc Yamaha Pit Lane Endurance 16 23:41.974 1:27.207

2 47 POLONI Alexandra 1000cc Aprilia Pif Paf Piste 16 24:06.349 24.375 1:28.291

3 13 ORSINI Shannon 1000cc Ducati La Piste Dans La Peau 16 24:26.097 44.123 1:28.526

4 7 LHERBETTE Fanny 1000cc Triumph Association Sportive Moto du 16 24:28.201 46.227 1:29.438

5 146 HAMON Vanessa 1000cc Suzuki MOTO CLUB SLIDER 16 24:54.504 1:12.530 1:30.769

6 155 SCHNEIDER HIRSCHPILER 1000cc Ducati Moto Club Box23 15 24:34.247 1 Tr 1:35.783

Catégorie 600CC

1 414 BONDI Emily 600cc Yamaha Moto Club De Comteville 16 23:42.878 0.904 1:27.567

2 106 CORALE Clara 600cc Yamaha Moto Club Riding Sensation 16 23:43.151 1.177 1:27.208

3 40 SANTELLI Caroline 600cc Yamaha Corsica Moto Club 16 24:07.472 25.498 1:28.651

4 26 DUPOUY Jennifer 600cc Triumph Moto Club Pau Arnos 16 24:07.522 25.548 1:28.414

5 126 PANNEQUIN Morgane 600cc Honda M.G.B. Moto Club 16 24:25.776 43.802 1:29.901

6 22 GAZAGNAIRE Marjorie 600cc Honda La Piste Dans La Peau 16 24:59.126 1:17.152 1:30.747

7 64 WALLERICH Auriane 600cc Triumph Esprit Moto Club 64 16 25:12.173 1:30.199 1:33.496

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
CdF Women's Cup

Course 2
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 28/05/2023 à 17:12
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Moto Club Tours Temps Ecart Meilleur tour

Catégorie 1000CC

1 87 FUENTES Audrey 1000cc Yamaha Pit Lane Endurance 16 23:26.862 2.636 1:25.951

2 13 ORSINI Shannon 1000cc Ducati La Piste Dans La Peau 16 24:20.666 56.440 1:29.258

3 47 POLONI Alexandra 1000cc Aprilia Pif Paf Piste 16 24:22.522 58.296 1:28.988

4 7 LHERBETTE Fanny 1000cc Triumph Association Sportive Moto du 16 24:25.452 1:01.226 1:29.391

5 146 HAMON Vanessa 1000cc Suzuki MOTO CLUB SLIDER 15 23:25.370 1 Tr 1:31.297

6 155 SCHNEIDER HIRSCHPILER 1000cc Ducati Moto Club Box23 15 24:35.505 1 Tr 1:35.503

Catégorie 600CC

1 106 CORALE Clara 600cc Yamaha Moto Club Riding Sensation 16 23:24.226 1:25.995

2 414 BONDI Emily 600cc Yamaha Moto Club De Comteville 16 23:32.806 8.580 1:27.059

3 22 GAZAGNAIRE Marjorie 600cc Honda La Piste Dans La Peau 16 24:00.340 36.114 1:28.895

4 40 SANTELLI Caroline 600cc Yamaha Corsica Moto Club 16 24:13.423 49.197 1:29.220

5 26 DUPOUY Jennifer 600cc Triumph Moto Club Pau Arnos 16 24:21.686 57.460 1:29.295

6 126 PANNEQUIN Morgane 600cc Honda M.G.B. Moto Club 16 24:52.537 1:28.311 1:30.636

7 64 WALLERICH Auriane 600cc Triumph Esprit Moto Club 64 15 23:55.063 1 Tr 1:34.168

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


